
COMUNE DIMAGLIONE
Citta Meropolitana di TORINO

Piazza xx Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONÉ N. g 12 DEL 27,01.20'18

OGGETTO: Liquidazione spese per rimborso viaggi svolti dagli amministratori- anno 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. I del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTO l'elenco relativo ai viaggi svolti dal Sindaco per motivi istituzionali nel corso dell'anno 2017 al di fuori del

capoluogo, con i relativi allegati a dimostrazione delle spese sostenute debitamente vistato dal Segretario Comunale
che ne autorizza il rimborso:

ACCERTATO che i viaggi sono stati regolarmente svolti per compiti inerenti il mandato dell'Amministratore
interessato,

RITENUTO di doverne disporre la liquidazione, considerando la quota standard di rimborso chilometrico
ammontante a 1/5 del costo del carburante;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del P E G. per il triennio

2017t2019,

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la

cofietezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidare al Sindaco per viaggi oltre il capoluogo per compiti inerenti

l'incarico da esso espletato, nel corso dell'anno 20'17, la seguente somma:

> Euro 268,17 per rimborso chilomekico calcolato, per ogni periodo, nel rispetto di 1/5 del costo medio del

carburante rilevato dai dati pubblicati sul sito del Ministero dell'Economia e delle Finanze;

) Euro 46,40 a titolo di rimborso spese sostenute nel corso delle missioni svolte.

Dl |MPUTARE la spesa totale di Euro 314,57 al cap. 01.01.'l Voce 30 del bilancio di previsione corrente;

Dl ATTESTARE Ia regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e pe[gli effetti di

del D. 19s.26712000.

147 bis

RESPONSABILE
/ot

lOt )



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D Lgs.26712000, il

visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta l'awenuta registrazione, a carico dèl bilancio 2015, del seguente impegno di spesa:

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.
Rimborso spese viaggi svolti nel
2017 dagli amministratori comunali
per motivi istituzionali

3',t4,57
01.01.1 - 30
Organi istituzionali- prestazioni di servizi 2

Si verifica alkesì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78l2009m convertito con Legge 10212009, il preventivo accertamento della
compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
programmazione dei flussi di cassa.

pubblica e la

IL


